[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 11.06.2021 № 870

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 18.11.2016 № 1519

В целях эффективного использования земель на территории                          Белокалитвинского района, Администрация Белокалитвинского района                   постановляет:

[bookmark: __DdeLink__3413_28041482]1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                  от 18.11.2016 № 1519 «О создании межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием земель и вида разрешенного использования                  земельных участков на территории Белокалитвинского района» изменения             согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1519-МВК-земли.docx   6/17/2021 5:27:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1519-МВК-земли.docx   6/17/2021 5:27:00 PM
стр. 1 из 2
	                                 Приложение                                                                               к постановлению
Администрации                                                                               Белокалитвинского района
от 11.06.2021  № 870

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Белокалитвинского района                  от 18.11.2016 № 1519 «О создании межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием земель и вида разрешенного использования                  земельных участков на территории Белокалитвинского района»

1. Пункт 2 приложения № 2 дополнить подпунктом 2.6 в следующей                редакции:
«2.6. Рассмотрение заявлений о возможности выбора земельных участков,               государственная собственность на которые не разграничена, а также заявлений о возможности перераспределения земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, государственная собственность на которые не              разграничена и прилагаемых к ним документов в целях вовлечения земельных участков в гражданско-правовой оборот.».

2. Пункт 4 приложения № 2 дополнить подпунктами в следующей в                редакции:
			«4.6. Срок рассмотрения заявлений о возможности выбора земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также заявлений о возможности перераспределения земельного участка,                             находящегося в частной собственности и земель, государственная                       собственность на которые не разграничена не должен превышать тридцати дней со дня поступления заявления с пакетом документов.
			4.7. Результатом рассмотрения заявлений о возможности выбора                       земельных участков, государственная собственность на которые не                               разграничена, а также заявлений о возможности перераспределения земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, государственная        собственность на которые не разграничена является решение Комиссии       оформленное протоколом межведомственной комиссии.
Решение Комиссии предоставляется заявителю в виде выписки из протокола (в соответствии со способом, указанным при подаче заявления и документов):
- при личной явке в КУИ Администрации Белокалитвинского района;
- без личной явки почтовым отправлением или отправление на электронный адрес заявителя».

Управляющий делами                                                                         Л.Г. Василенко

image1.jpeg